
 Dz-12.0021.22.2016        

  

 Uchwała Nr XXII/249/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 17 maja  2016 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 02.07.2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Szkoła Podstawowa Nr 117 –remont sanitariatów  46 000 zł SP 117  

na  

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa 117- remont sal lekcyjnych 46 000 zł SP 117  

 

§ 2. Przenosi się środki z  zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  z 

dnia 02.07.2015 .  w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Przedszkole Samorządowe  Nr 87 - kontynuacja remontu 

ogrodzenia 
6 800  zł ZEO  

na  

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 87- bieżące potrzeby remontowe 

placówki 
6 800 zł ZEO  

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy  zadania przyjętego uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII  z dnia 02.07.2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

 G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

 ZSOI Nr 4- zakup i montaż windy poręczowej 25 000  zł ZEO  



na  

 

 G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

 ZSOI Nr 4- remont tarasów przyklasowych w pawilonie C 25 000 zł ZEO  

 

§ 4. Zmniejsza się o kwotę  45 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 769 500 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  45 000  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Szkoła Podstawowa Nr 61- remont II piętra budynku 45 000 zł ZEO  

 

§ 5. Zmniejsza się o kwotę  7 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

– (powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w 

tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 762 500 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  7 000  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

SP 24- Dzielnicowy Dnia Dziecka – organizacja i zakupy 7 000 zł SP 24 

 

§ 6. Zmniejsza się o kwotę  3 500 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

– (powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w 

tabeli poniżej: 



 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 759 000 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  3 500  zł przeznacza się na nowe zadanie 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Zakup regałów dla filii PBP Nr 14 przy ul. Spółdzielców 3 3 500 zł PBP 

 

§ 7. Zmniejsza się o kwotę  2 500 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

– (powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w 

tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 756  500 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  2 500  zł przeznacza się na nowe zadania 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 61- zakup sprzętu sportowego 1 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 41- zakup sprzętu sportowego 1 500 zł ZEO 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 


